



**KONGLIGA
ORIENTERINGS-
TEKNOLOGERNA**

KONGLIGA ORIENTERINGSTEKNOLOGERNA IF VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2020

Verksamhetsår: 2020 01 01 – 2020 12 31
Årsmöte: 2021 02 08 On Zoom, Digital Platform
öregående årsmöte: 2020 02 18 Brinellvägen, KTH, Stockholm

Styrelse: Ordförande – Fredrik Åkerlind
Sekreterare – Simon Bohman
Kassör – Björn Löfroth
Info och materialansvarig – Karin Hagwall
Träningsansvarig – Karin Hagwall och Arnau Requena
Festansvarig – Anthony Loccisano

Övriga funktionärer: Revisor: Magnus Yngvesson
Revisorssuppleant: Vakant
Valberedning: Karin Hagwall
Fikaansvarig: Matheiu Desponds / Antoine Bocquier

Kontonummer: Numera endast kontonummer hos Swedbank
8270-1 4 825 835-4

Adress: Kongliga Orienteringsteknologerna IF
THS Fack 28
100 44 Stockholm

Hemsida: <http://kotif.wordpress.com>

Email: traning.kot@gmail.com

Medlemsantal: 2020: 22 st betalande medlemmar

Medlemsavgift: 50 kr per termin för både THS-medlemmar och övriga

Sammanträden: Under 2020 har inga protokollförda styrelsemöten hållits

Ekonomi: Hänvisar till bifogad ekonomisk redogörelse för 2020

Träning

Vi har hållit träningar minst en gång i veckan under vår samt höstterminen. Vi har oftast utgått ifrån KTH Hallen, där vi har haft möjlighet att hyra / låna omklädningsrum & dusch.

Under hösten försökte vi liksom tidigare år att locka nya studenter. Det gick efter omständigheterna bra – med tanke på att många utbytesstudenter uteblev och de tidigare har utgjort en stor del av våra medlemmar, såg vi en mindre tillströmning än tidigare år. Vi har på så vis varit tvungna att se att vår höga ambitionsnivå sänkts en aning. Det hela har ändå lyckats på ett bra sätt, mycket tack vare flera drivande individer. Bland annat höll vi ett träningsläger i början av November eftersom NSM var inställt. Upptaktsträffen för hösten hade 20-30 deltagare, varefter vi hade traditionsenlig korvgrillning. Vi har efter träningarna försökt att ses och fika in i det längsta till Coronarestriktioner stoppade oss. Detta för att bibehålla gemenskapen och skapa en bra gruppkänsla där vi bryr oss om varandra. Särskilt under detta pandemiår har behovet av att kunna mötas, socialisera och träna tillsammans hos flera av oss deltagare varit mycket uppskattat. Och en enda kontakten med andra individer då all undervisning skett på distans i flera kurser.

Träningarna har varierats i möjligaste mån mellan orientering, löpning, löpstyrka intervaller och uthållighetspass. Orienteringspassen har huvudsakligen förlagts i Lill-Janskogen, även om vi ibland kört ifrån andra ställen.

Arrangemang

Vi har försökt att hålla oss till de vanliga klassiska arrangemangen i år.

- Vi arrangerade ÖL-OL under hösten. Det var lyckat och ett stort tack till alla deltagare.
- Juniläger på Rånö i Stockholms skärgård. Mycket fint och trevligt läger där vi kunde njuta av bra terräng, fint sällskap och välarrangerade träningar tillsammans under en helg.
- Årets Lusselöp / Avslutningsorientering var populärt och innebar Rävjakt och fika efteråt med traditionsenliga nationella rätter. Det blev en mycket lyckad tillställning där vi tackade för terminen och lät vissa utbytesstudenter gå vidare till nya äventyr.
- Vi deltog på Kårens dag både i början av vårterminen. Tyvärr var denna tillställning inte igång under hösten då inga nya utbytesstudenter nådde oss då. Vi ser att många är entusiastiska och nyfikna på vad orientering är, framförallt internationella studenter. Många av dem saknar denna möjlighet till idrottsutövning i sina respektive länder.

Tävling

Vår ambitiösa plan med tävlingar inför året gick helt i kras. Då idrottstävlande på hobbynivå förbjöds redan tidigt under pandemin ställdes alla evenemang in och därför finns det inte särskilt mycket att säga här. Tyvärr deltog inte KOT:s medlemmar i något tävlande under året.